
KUPNÍ  SMLOUVA
(dále  jen  smlouva)

Sepsaná za přítomnosti  účastníků  smlouvy,  kteří  prokázali  svoji  totožnost občanskými
průkazy  a dle svého  prohlášení  jsou  způsobilí  k právním  úkonům.

Účastníci  smlouvy,  smluvní  strany:

1. Vodohospodářské  sdružení  Turnov,  se sídlem  Antonína  Dvořáka  287, 511 0l Tumov,
zastoupené  ředitelem  svazku  Ing. Milanem  Hejdukem

IC:  49295934,  DIC:  CZ  49295934

Dobrovolný  svazek  obcí,  registrovaný  u Krajského  úřadu  LK
Bankovní  spojerí:

- jako,,kupující"  na straně3edné
a

2. Město  Turnov,  se sídlem:  Antonína  Dvořáka  335, 51101  Turnov,  zastoupené  starostou

města  Ing.  Tomášem  Hockem

IC: 00276227,  DIC:  CZ00276227

Bankovní  spojení:

- jako,,prodávajícř'  na straně  druhé

uzavřeli  níže  uvedeného  dne, měsíce  a roku  tuto

k u p n í s m l o u v u

(dále  jen  smlouva)

I.

Prodávající  je na základě  Rozhodnutí  vydaného  MÚ v Turnově  odborem  životního prostředí
pod č.j.: OZP/19/241/HOJ  -  R 3, ze dne 8. 2. 2019  vlastníkem  vodohospodářského  majetku:
,,Prodloužení  vodovodu,  vodovodní  přípojky,  Prodloužerrí  kanalizace"  umístěném  na p.p.c.
611/1,  611/2,  614, 3873/1  3873/2  v k. ú. Turnov.

Jedná  se o stavbu  nového  vodovodnfho  řadu v délce  57,2 m, materiál  PE IOO SDR ll  90x8,2
včetně  podzemního  hydrantu  Hawle  DUO  L-1200,  třech  kusů vodovodních  přípojek  pro ěp.
466,  čp. 2052  a objekt  FOKUS  a nové  stoky  jednotné  kanalizace  v délce  93,5 m materiál PVC
DN  250.

II.

Prodávající  touto  kupní  smlouvou  prodává  a podpisem  na této kupní  smlouvě již skutečně
prodal  ěást  vodohospodářského  majetku  citovaného  v odstavci  I., konkrétně:

- vodovodrrí  řad v délce 57,2 m, materiál  PE lOO SDR ll  90x8,2  včetně  podzemního
hydrantu  Hawle  DUO  L-1200

- kanalizační  stoka  v délce  93,5 m materiál  PVC  DN  250

(vše dále  jen  majetek)  se všemi  právy  a povinnostmi,  se všemi  součástmi  a příslušenstvím do
vlastnictví  Vodohospodářského  sdružení  Turnov,  které tento majetek  do svého výlučného
vlastnictví  přijímá  a přejímá.  Prodávající  a kupující  shodně  prohlašují,  že uvedený majetek je
kupujícímu  předán  na základě  současného  předání  tohoto  kompletního  a funkčního díla do
provozování  provozrí  společnosti  kupujíďho,  korporaci  SčVK  a.s. Tepíice  a to včetně
kompletní  předávací  dokumentace  k tomuto  majetku.

1



III.

SmIuvní  strany  se dohodly  na kupní  ceně za prodávaný  majetek  citovaný  v odstavci  II.

v těchto  částkách:

- vodovodní  řad včetně  hydranhi  45 088,-  Kč  bez DPH

- kanalizační  stoka  77 033,-  Kč  bez  DPH

K  celkové  kupní  ceně  ve výši  122  121,-  Kě  bude  připočítáno  DPH  podle  platných  předpisů.

Kupní  cena  za prodávaný  majetek  bude  kupujícím  převedena  na účet  prodávajícího  uvedený

v záhlaví  této  smlouvy  na základě  daňového  dokladu  -  faktury  -  vystaveného  prodávajícím

do I4  dnů  po podpisu  této  smlouvy  oběma  smluvními  stranami.  Splatnost  daňového  dokladu

se stanovuje  na 21 dnů  od jeho  doručení  kupujícímu.

IV.

Vlastnictví  prodávaného  majetku  uvedeného  v odstavci  II.  a současně  povinnost  zajištěnď  jeho

odborného  provozování  přechází  na kupujícího  dnem  podpisu  této  smlouvy.

Sepsání  této  kupní  smlouvy  bylo  odsouhlaseno

VI.

Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran,  je  vyhotovena

ve čtyřech  stejnopisech,  které  mají  stejnou  platnost.  Každá  smluvní  strana  obdrží  po dvou

vyhotoveních.

Účastníci této  smlouvy  prohlašují,  že si ji  před  podepsáním  řádně  přečetli  a že ji  uzavřeli

svobodně,  bez nátlaku  a donucení  a po dobrém  uvážení  a na důkaz  toho  ji  vlastnoručně

podepsali.

Příloha:

- Rozhodnutí  MÚ Turnov  odbor  ŽP č.j.:  OZP/19/241/HOJ  -  R 3 ze dne 8. 2. 2019

V  Turnově  dne....U"..:.':I:..7.: 'i
2 9. 07, 2019

Ing. Mílan  He3duk
ředitel  svazku

Ing.  Tomáš  Hocke

starosta  města  Tumova

2


